追手門学院大学のプライバシーポリシーに基づき、
提出いただいた情報を第三者に公開することはありません。

収集させていただいた情報を第三者に公開することはありません。

2021年度受付印

語学検定料補助申請書

この補助事業は、教育後援会予算の範囲内で行われる事業のため、予算に達した時点で募集を停止します。

追手門学院大学
学長　真銅　正宏 殿

[bookmark: _GoBack]私は、追手門学院大学語学検定料補助に、以下のとおり必要書類を添えて申請いたします。

申 請 日： 　20　   年　　   月　　   日
学籍番号： 				　学　　年：
氏　　名： 				　携帯番号：
Email：

１． 当該年度申請回数…該当するものの記号を○で囲んでください。
A．1回目　　　　　　　B．2回目以上（　  　回目）

２． 受験した検定（今回申請する検定）…該当する試験にチェックし、級またはスコアを記入してください。

	✓
	対象語学試験
	級またはスコア

	実用英語検定（英検）

	TOEIC L&R

	TOEFL iBT

	IELTS

	ドイツ語技能検定

	実用フランス語技能検定

	中国語検定

	HSK漢語水平考試

	ハングル能力検定

	韓国語能力試験（TOPIK）

	日本語漢字能力試験

	日本語能力試験

	BJTビジネス日本語能力テスト

３．在学中、申請回数2回目以降の場合は、前回のスコア・級を記載してください。
　  前回の取得スコア・級：
領収書通りの金額。領収書がない場合は左記に申請する金額とし、主催者が公式に発表する金額をこえないものとする。別紙「2021年度語学検定料金一覧」参照。

４．支払い金額：　　　　　　　　　　　　　　　円

＊国際交流教育課使用欄
□合格証（認定証）コピー　　　　　　　　□支払領収書コピー　　　　　　　□金融機関通帳コピー